伺服电机 EMMT-AS
TOC Bookmark
伺服电机 EMMT-AS
主要特性
型号代码
技术参数
技术参数
尺寸

技术参数
订货数据
长度 绕组 测量单元 订货号 型号
短 中 长 非常长 低电压, 标
准
高电压, 标
准
编码器,
单圈
编码器,
多圈
刹车
法兰规格 60
h h h 5242196 EMMT-AS-60-S-LS-RS
h h h 5242197 EMMT-AS-60-S-LS-RM
h h h h 5242198 EMMT-AS-60-S-LS-RSB
h h h h 5242199 EMMT-AS-60-S-LS-RMB
h h h 5242200 EMMT-AS-60-S-HS-RS
h h h 5242201 EMMT-AS-60-S-HS-RM
h h h h 5242202 EMMT-AS-60-S-HS-RSB
h h h h 5242203 EMMT-AS-60-S-HS-RMB
h h h 5242204 EMMT-AS-60-M-LS-RS
h h h 5242205 EMMT-AS-60-M-LS-RM
h h h h 5242206 EMMT-AS-60-M-LS-RSB
h h h h 5242207 EMMT-AS-60-M-LS-RMB
h h h 5242208 EMMT-AS-60-M-HS-RS
h h h 5242209 EMMT-AS-60-M-HS-RM
h h h h 5242210 EMMT-AS-60-M-HS-RSB
h h h h 5242211 EMMT-AS-60-M-HS-RMB
h h h 5242212 EMMT-AS-60-L-LS-RS
h h h 5242213 EMMT-AS-60-L-LS-RM
h h h h 5242214 EMMT-AS-60-L-LS-RSB
h h h h 5242215 EMMT-AS-60-L-LS-RMB
h h h 5242216 EMMT-AS-60-L-HS-RS
h h h 5242217 EMMT-AS-60-L-HS-RM
h h h h 5242218 EMMT-AS-60-L-HS-RSB
h h h h 5242219 EMMT-AS-60-L-HS-RMB
法兰规格 80
h h h 5255425 EMMT-AS-80-S-LS-RS
h h h 5255426 EMMT-AS-80-S-LS-RM
h h h h 5255427 EMMT-AS-80-S-LS-RSB
h h h h 5255428 EMMT-AS-80-S-LS-RMB
h h h 5255429 EMMT-AS-80-S-HS-RS
h h h 5255430 EMMT-AS-80-S-HS-RM
h h h h 5255431 EMMT-AS-80-S-HS-RSB
h h h h 5255432 EMMT-AS-80-S-HS-RSM
h h h 5255433 EMMT-AS-80-M-LS-RS
h h h 5255434 EMMT-AS-80-M-LS-RM
h h h h 5255435 EMMT-AS-80-M-LS-RSB
h h h h 5255436 EMMT-AS-80-M-LS-RMB
h h h 5255437 EMMT-AS-80-M-HS-RS
h h h 5255438 EMMT-AS-80-M-HS-RM
h h h h 5255439 EMMT-AS-80-M-HS-RSB
h h h h 5255440 EMMT-AS-80-M-HS-RMB
h h h 5255441 EMMT-AS-80-L-LS-RS
h h h 5255442 EMMT-AS-80-L-LS-RM
h h h h 5255443 EMMT-AS-80-L-LS-RSB
h h h h 5255444 EMMT-AS-80-L-LS-RMB
h h h 5255445 EMMT-AS-80-L-HS-RS
h h h 5255446 EMMT-AS-80-L-HS-RM
h h h h 5255447 EMMT-AS-80-L-HS-RSB
h h h h 5255448 EMMT-AS-80-L-HS-RMB
h h h 610909 EMMT-AS-80-H-HS-RS
h h h 8172104 EMMT-AS-80-H-HS-RM
h h h h 610908 EMMT-AS-80-H-HS-RSB
h h h h 8172026 EMMT-AS-80-H-HS-RMB
新品
订货数据
272024/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMT-AS
技术参数
订货数据
长度 绕组 测量单元 订货号 型号
短 中 长 非常长 低电压, 标
准
高电压, 标
准
编码器,
单圈
编码器,
多圈
刹车
法兰规格 100
h h h 5255519 EMMT-AS-100-S-HS-RS
h h h 5255521 EMMT-AS-100-S-HS-RM
h h h h 5255528 EMMT-AS-100-S-HS-RSB
h h h h 5255529 EMMT-AS-100-S-HS-RMB
h h h 5255530 EMMT-AS-100-M-HS-RS
h h h 5255531 EMMT-AS-100-M-HS-RM
h h h h 5255532 EMMT-AS-100-M-HS-RSB
h h h h 5255533 EMMT-AS-100-M-HS-RMB
h h h 5255534 EMMT-AS-100-L-HS-RS
h h h 5255535 EMMT-AS-100-L-HS-RM
h h h h 5255536 EMMT-AS-100-L-HS-RSB
h h h h 5255537 EMMT-AS-100-L-HS-RMB
h h h 8182017 EMMT-AS-100-H-HS-RS
h h h 8182016 EMMT-AS-100-H-HS-RM
h h h h 8182015 EMMT-AS-100-H-HS-RSB
h h h h 8182014 EMMT-AS-100-H-HS-RMB
新品
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/04
伺服电机 EMMT-AS
技术参数
订货数据
长度 绕组 测量单元 刹车 订货号 型号
中 长 高电压 编码器
标准 速度强化 扭矩强化 单圈 多圈 安全,
多圈
法兰规格 150
h h h 8148270 EMMT-AS-150-M-HS-R2S
h h h 8148271 EMMT-AS-150-M-HS-R2M
h h h 8148272 EMMT-AS-150-M-HS-R2MY
h h h h 8148273 EMMT-AS-150-M-HS-R2SB
h h h h 8148274 EMMT-AS-150-M-HS-R2MB
h h h h 8148275 EMMT-AS-150-M-HS-R2MYB
h h h 8148276 EMMT-AS-150-M-HV-R3S
h h h 8148277 EMMT-AS-150-M-HV-R3M
h h h 8148278 EMMT-AS-150-M-HV-R3MY
h h h h 8148279 EMMT-AS-150-M-HV-R3SB
h h h h 8148280 EMMT-AS-150-M-HV-R3MB
h h h h 8148281 EMMT-AS-150-M-HV-R3MYB
h h h 8148318 EMMT-AS-150-L-HT-R2S
h h h 8148319 EMMT-AS-150-L-HT-R2M
h h h 8148320 EMMT-AS-150-L-HT-R2MY
h h h h 8148321 EMMT-AS-150-L-HT-R2SB
h h h h 8148322 EMMT-AS-150-L-HT-R2MB
h h h h 8148323 EMMT-AS-150-L-HT-R2MYB
h h h 8148324 EMMT-AS-150-L-HS-R3S
h h h 8148325 EMMT-AS-150-L-HS-R3M
h h h 8148326 EMMT-AS-150-L-HS-R3MY
h h h h 8148327 EMMT-AS-150-L-HS-R3SB
h h h h 8148328 EMMT-AS-150-L-HS-R3MB
h h h h 8148329 EMMT-AS-150-L-HS-R3MYB
法兰规格 190
h h h 8148366 EMMT-AS-190-M-HS-R3S
h h h 8148367 EMMT-AS-190-M-HS-R3M
h h h 8148368 EMMT-AS-190-M-HS-R3MY
h h h h 8148369 EMMT-AS-190-M-HS-R3SB
h h h h 8148370 EMMT-AS-190-M-HS-R3MB
h h h h 8148371 EMMT-AS-190-M-HS-R3MYB
h h h 8148390 EMMT-AS-190-L-HT-R3S
h h h 8148391 EMMT-AS-190-L-HT-R3M
h h h 8148392 EMMT-AS-190-L-HT-R3MY
h h h h 8148393 EMMT-AS-190-L-HT-R3SB
h h h h 8148394 EMMT-AS-190-L-HT-R3MB
h h h h 8148395 EMMT-AS-190-L-HT-R3MYB
新品
292024/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMT-AS
技术参数
订货数据 – 带滑键
长度 绕组 测量单元 刹车 订货号 型号
中 长 高电压 编码器
标准 速度强化 扭矩强化 单圈 多圈 安全,
多圈
法兰规格 150
h h h 8148282 EMMT-AS-150-MK-HS-R2S
h h h 8148283 EMMT-AS-150-MK-HS-R2M
h h h 8148284 EMMT-AS-150-MK-HS-R2MY
h h h h 8148285 EMMT-AS-150-MK-HS-R2SB
h h h h 8148286 EMMT-AS-150-MK-HS-R2MB
h h h h 8148287 EMMT-AS-150-MK-HS-R2MYB
h h h 8148288 EMMT-AS-150-MK-HV-R3S
h h h 8148289 EMMT-AS-150-MK-HV-R3M
h h h 8148290 EMMT-AS-150-MK-HV-R3MY
h h h h 8148291 EMMT-AS-150-MK-HV-R3SB
h h h h 8148292 EMMT-AS-150-MK-HV-R3MB
h h h h 8148293 EMMT-AS-150-MK-HV-R3MYB
h h h 8148330 EMMT-AS-150-LK-HT-R2S
h h h 8148331 EMMT-AS-150-LK-HT-R2M
h h h 8148332 EMMT-AS-150-LK-HT-R2MY
h h h h 8148333 EMMT-AS-150-LK-HT-R2SB
h h h h 8148334 EMMT-AS-150-LK-HT-R2MB
h h h h 8148335 EMMT-AS-150-LK-HT-R2MYB
h h h 8148336 EMMT-AS-150-LK-HS-R3S
h h h 8148337 EMMT-AS-150-LK-HS-R3M
h h h 8148338 EMMT-AS-150-LK-HS-R3MY
h h h h 8148339 EMMT-AS-150-LK-HS-R3SB
h h h h 8148340 EMMT-AS-150-LK-HS-R3MB
h h h h 8148341 EMMT-AS-150-LK-HS-R3MYB
法兰规格 190
h h h 8148372 EMMT-AS-190-MK-HS-R3S
h h h 8148373 EMMT-AS-190-MK-HS-R3M
h h h 8148374 EMMT-AS-190-MK-HS-R3MY
h h h h 8148375 EMMT-AS-190-MK-HS-R3SB
h h h h 8148376 EMMT-AS-190-MK-HS-R3MB
h h h h 8148377 EMMT-AS-190-MK-HS-R3MYB
h h h 8148396 EMMT-AS-190-LK-HT-R3S
h h h 8148397 EMMT-AS-190-LK-HT-R3M
h h h 8148398 EMMT-AS-190-LK-HT-R3MY
h h h h 8148399 EMMT-AS-190-LK-HT-R3SB
h h h h 8148400 EMMT-AS-190-LK-HT-R3MB
h h h h 8148401 EMMT-AS-190-LK-HT-R3MYB
新品
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/04
伺服电机 EMMT-AS
技术参数
订货数据 – 带旋转轴密封件
长度 绕组 测量单元 刹车 订货号 型号
中 长 高电压 编码器
标准 速度强化 扭矩强化 单圈 多圈 安全,
多圈
法兰规格 150
h h h 8148294 EMMT-AS-150-MR-HS-R2S
h h h 8148295 EMMT-AS-150-MR-HS-R2M
h h h 8148296 EMMT-AS-150-MR-HS-R2MY
h h h h 8148297 EMMT-AS-150-MR-HS-R2SB
h h h h 8148298 EMMT-AS-150-MR-HS-R2MB
h h h h 8148299 EMMT-AS-150-MR-HS-R2MYB
h h h 8148300 EMMT-AS-150-MR-HV-R3S
h h h 8148301 EMMT-AS-150-MR-HV-R3M
h h h 8148302 EMMT-AS-150-MR-HV-R3MY
h h h h 8148303 EMMT-AS-150-MR-HV-R3SB
h h h h 8148304 EMMT-AS-150-MR-HV-R3MB
h h h h 8148305 EMMT-AS-150-MR-HV-R3MYB
h h h 8148342 EMMT-AS-150-LR-HT-R2S
h h h 8148343 EMMT-AS-150-LR-HT-R2M
h h h 8148344 EMMT-AS-150-LR-HT-R2MY
h h h h 8148345 EMMT-AS-150-LR-HT-R2SB
h h h h 8148346 EMMT-AS-150-LR-HT-R2MB
h h h h 8148347 EMMT-AS-150-LR-HT-R2MYB
h h h 8148348 EMMT-AS-150-LR-HS-R3S
h h h 8148349 EMMT-AS-150-LR-HS-R3M
h h h 8148350 EMMT-AS-150-LR-HS-R3MY
h h h h 8148351 EMMT-AS-150-LR-HS-R3SB
h h h h 8148352 EMMT-AS-150-LR-HS-R3MB
h h h h 8148353 EMMT-AS-150-LR-HS-R3MYB
法兰规格 190
h h h 8148378 EMMT-AS-190-MR-HS-R3S
h h h 8148379 EMMT-AS-190-MR-HS-R3M
h h h 8148380 EMMT-AS-190-MR-HS-R3MY
h h h h 8148381 EMMT-AS-190-MR-HS-R3SB
h h h h 8148382 EMMT-AS-190-MR-HS-R3MB
h h h h 8148383 EMMT-AS-190-MR-HS-R3MYB
h h h 8148402 EMMT-AS-190-LR-HT-R3S
h h h 8148403 EMMT-AS-190-LR-HT-R3M
h h h 8148404 EMMT-AS-190-LR-HT-R3MY
h h h h 8148405 EMMT-AS-190-LR-HT-R3SB
h h h h 8148406 EMMT-AS-190-LR-HT-R3MB
h h h h 8148407 EMMT-AS-190-LR-HT-R3MYB
新品
312024/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMT-AS
技术参数
订货数据 – 带滑键和旋转轴密封件
长度 绕组 测量单元 刹车 订货号 型号
中 长 高电压 编码器
标准 速度强化 扭矩强化 单圈 多圈 安全,
多圈
法兰规格 150
h h h 8148306 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2S
h h h 8148307 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2M
h h h 8148308 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2MY
h h h h 8148309 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2SB
h h h h 8148310 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2MB
h h h h 8148311 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2MYB
h h h 8148312 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3S
h h h 8148313 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3M
h h h 8148314 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3MY
h h h h 8148315 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3SB
h h h h 8148316 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3MB
h h h h 8148317 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3MYB
h h h 8148354 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2S
h h h 8148355 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2M
h h h 8148356 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2MY
h h h h 8148357 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2SB
h h h h 8148358 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2MB
h h h h 8148359 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2MYB
h h h 8148360 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3S
h h h 8148361 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3M
h h h 8148362 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3MY
h h h h 8148363 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3SB
h h h h 8148364 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3MB
h h h h 8148365 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3MYB
法兰规格 190
h h h 8148384 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3S
h h h 8148385 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3M
h h h 8148386 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3MY
h h h h 8148387 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3SB
h h h h 8148388 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3MB
h h h h 8148389 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3MYB
h h h 8148408 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3S
h h h 8148409 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3M
h h h 8148410 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3MY
h h h h 8148411 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3SB
h h h h 8148412 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3MB
h h h h 8148413 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3MYB
新品
32 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/04
伺服电机 EMMT-AS
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
规格 60 80 100 条件 代码 输入代码
模块化订货号 4808568 4595815 5185818
系列 EMMT EMMT EMMT
电机技术 交流同步 -AS -AS
电机法兰规格 60 mm 80 mm 100 mm - -
长度 短 -S
中 -M
长 -L
– 非常长 -H
输出轴 光轴
轴，符合 DIN 6885 K
径向轴密封件 无
带标准轴密封件 [1] R
绕组 低电压, 标准 [2] -LS
高电压, 标准 -HS
电接口 直角插头, 可旋转 -R -R
测量单元 绝对编码器, 单圈 S
绝对编码器, 多圈 M
刹车 无
带刹车 B
[1] R 使用旋转轴密封时，需考虑 10% 的额定扭矩下降
[2] LS 不能组合用于长度 H
新品
订货数据 – 模块化产品系统
332024/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMT-AS
附件
订货数据 – 减速机 技术参数 a Internet: emga
适用电机 减速比 订货号 型号
EMMT-AS-60 3 2297686 EMGA-60-P-G3-EAS-60
5 2297687 EMGA-60-P-G5-EAS-60
8 8141735 EMGA-60-P-G8-EAS-60
12 8141736 EMGA-60-P-G12-EAS-60
20 8141737 EMGA-60-P-G20-EAS-60
EMMT-AS-80 3 2297690 EMGA-80-P-G3-EAS-80
5 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
8 8141741 EMGA-80-P-G8-EAS-80
12 8141742 EMGA-80-P-G12-EAS-80
20 8141743 EMGA-80-P-G20-EAS-80
EMMT-AS-100 3 552194 EMGA-80-P-G3-SAS-100
5 552195 EMGA-80-P-G5-SAS-100
8 8141750 EMGA-80-P-G8-SAS-100
12 8141751 EMGA-80-P-G12-SAS-100
20 8141752 EMGA-80-P-G20-SAS-100
3 552196 EMGA-120-P-G3-SAS-100
5 552197 EMGA-120-P-G5-SAS-100
8 8141753 EMGA-120-P-G8-SAS-100
12 8141754 EMGA-120-P-G12-SAS-100
20 8141755 EMGA-120-P-G20-SAS-100
EMMT-AS-150 3 552198 EMGA-120-P-G3-SAS-140
5 552199 EMGA-120-P-G5-SAS-140
8 8141759 EMGA-120-P-G8-SAS-140
12 8141760 EMGA-120-P-G12-SAS-140
20 8141761 EMGA-120-P-G20-SAS-140
3 552200 EMGA-160-P-G3-SAS-140
5 552201 EMGA-160-P-G5-SAS-140
订货数据 – 直角减速机 技术参数 a Internet: emga
适用电机 减速比 订货号 型号
EMMT-AS-60 3 8085344 EMGA-60-A-G3-60P
5 8085345 EMGA-60-A-G5-60P
8 8141738 EMGA-60-A-G8-60P
12 8141739 EMGA-60-A-G12-60P
20 8141740 EMGA-60-A-G20-60P
EMMT-AS-80 3 8085346 EMGA-80-A-G3-80P
5 8085347 EMGA-80-A-G5-80P
8 8141744 EMGA-80-A-G8-80P
12 8141745 EMGA-80-A-G12-80P
20 8141746 EMGA-80-A-G20-80P
EMMT-AS-100 3 8085348 EMGA-80-A-G3-100A
5 8085349 EMGA-80-A-G5-100A
8 8141747 EMGA-80-A-G8-100A
12 8141748 EMGA-80-A-G12-100A
20 8141749 EMGA-80-A-G20-100A
新品
附件
减速机
34 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/04
伺服电机 EMMT-AS
附件
订货数据 – 旋转密封件
适用法兰规格 简要说明 订货号 型号
60 • 用于电机 EMMT-AS
• 组合密封圈时可实现防护等级 IP65
• 基于工作条件，在至少 5000 个工作小时后，
必须更换轴密封件
• 当使用旋转轴密封件时，必须考虑性能下降
幅度
• 安装/替换信息
a www.festo.com/sp
8079786 EASS-RS-T-A-4P-15-30-B7
80, 100 8079785 EASS-RS-T-A-4P-20-40-B7
150 8154298 EASS-RS-T-A-4P-30-42-B7
190 8154299 EASS-RS-T-A-4P-40-55-B7
建议电缆横截面（环境温度 40°C 时）与电缆长度和伺服驱动器 CMMT-AS 的关系
最长 5 m 最长 10 m 最长 20 m 最长 30 m 最长 40 m 最长 50 m 最长 75 m 最长
100 m
EMMT-AS-60-S-... Q7 Q10
EMMT-AS-60-M-... Q9
EMMT-AS-60-L-... Q9
EMMT-AS-80-S-... Q7
EMMT-AS-80-M-... Q9
EMMT-AS-80-L-... Q9 Q10
EMMT-AS-80-H-...
EMMT-AS-100-S-... Q7 Q10
EMMT-AS-100-M-... Q9
EMMT-AS-100-L-... Q10
EMMT-AS-100-H-...
EMMT-AS-150-M-HS-… / L-HT-…
EMMT-AS-150-M-HV-… / L-HS-… Q11 Q12
EMMT-AS-190-…
EMMT-AS-60-S-...-B Q7 Q10
EMMT-AS-60-M-...-B Q9
EMMT-AS-60-L-...-B Q9
EMMT-AS-80-S-...-B Q7
EMMT-AS-80-M-...-B Q9
EMMT-AS-80-L-...-B Q9 Q10
EMMT-AS-80-H-...-B
EMMT-AS-100-S-...-B Q7 Q10
EMMT-AS-100-M-...-B Q9
EMMT-AS-100-L-...-B Q10
EMMT-AS-100-H-...-B
EMMT-AS-150-M-HS-… / L-HT-…-B
EMMT-AS-150-M-HV-… / L-HS-…-B Q11 Q12
EMMT-AS-190-…-B
  Q7 = 0.75 mm2
 Q9 = 1.5 mm2
 Q10 = 2.5 mm2
 Q11 = 4 mm2
 Q12 = 6 mm2
 无电缆
-H- 注意
• 当使用其他伺服驱动器时，最大电缆 长度可能会缩短或电缆横截面会有不同。
• 对于电缆 长度 > 25 m，建议做事前技术澄清。

附件
订货数据 – 电机电缆，用于伺服驱动 CMMT-AS
电缆横截面 电缆长度 [m] 订货号 型号
0.75 mm² 2.5 5251374 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q7N-R3LEG14
5 5251375 NEBM-M23G15-EH-5-Q7N-R3LEG14
7.5 5251376 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q7N-R3LEG14
10 5251377 NEBM-M23G15-EH-10-Q7N-R3LEG14
15 5251378 NEBM-M23G15-EH-15-Q7N-R3LEG14
20 5251379 NEBM-M23G15-EH-20-Q7N-R3LEG14
X 长度1) 5251373 NEBM-M23G15-EH-...-Q7N-R3LEG14
1.5 mm² 2.5 5251381 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q9N-R3LEG14
5 5251382 NEBM-M23G15-EH-5-Q9N-R3LEG14
7.5 5251383 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q9N-R3LEG14
10 5251384 NEBM-M23G15-EH-10-Q9N-R3LEG14
15 5251385 NEBM-M23G15-EH-15-Q9N-R3LEG14
20 5251386 NEBM-M23G15-EH-20-Q9N-R3LEG14
X 长度1) 5251380 NEBM-M23G15-EH-...-Q9N-R3LEG14
2.5 mm² 2.5 5251388 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q10N-R3LEG14
5 5251389 NEBM-M23G15-EH-5-Q10N-R3LEG14
7.5 5251390 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q10N-R3LEG14
10 5251391 NEBM-M23G15-EH-10-Q10N-R3LEG14
15 5251392 NEBM-M23G15-EH-15-Q10N-R3LEG14
20 5251393 NEBM-M23G15-EH-20-Q10N-R3LEG14
X 长度1) 5251387 NEBM-M23G15-EH-...-Q10N-R3LEG14
4 mm² 2.5 5251395 NEBM-M40G15-EH-2.5-Q11N-R3LEG14
5 5251396 NEBM-M40G15-EH-5-Q11N-R3LEG14
7.5 5251397 NEBM-M40G15-EH-7.5-Q11N-R3LEG14
10 5251398 NEBM-M40G15-EH-10-Q11N-R3LEG14
15 5251399 NEBM-M40G15-EH-15-Q11N-R3LEG14
20 5251400 NEBM-M40G15-EH-20-Q11N-R3LEG14
X 长度1) 5251394 NEBM-M40G15-EH-...-Q11N-R3LEG14
6 mm² X 长度1) 5251401 NEBM-M40G15-EH-...-Q12N-R3LEG14
1) 可选电缆长度: 0.5 ... 99.9 m, 增量单位 0.1 m
订货数据 – 电机电缆，用于电机控制器 CMMP-AS
电缆横截面 电缆长度 [m] 订货号 型号
0.75 mm² 5 8190885 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q7N-S1LEG21
7,5 8190886 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q7N-S1LEG21
10 8190887 NEBM-M23G15-EH-10-Q7N-S1LEG21
X 长度1) 8190874 NEBM-M23G15-EH-...-Q7N-S1LEG21
1,5 mm² 5 8190888 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q9N-S1LEG21
7,5 8190889 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q9N-S1LEG21
10 8190890 NEBM-M23G15-EH-10-Q9N-S1LEG21
X 长度1) 8190874 NEBM-M23G15-EH-...-Q9N-S1LEG21
4 mm² X 长度1) 5251404 NEBM-M40G15-EH-...-Q11N-S1LEG21
6 mm² X 长度1) 5251405 NEBM-M40G15-EH-...-Q12N-S1LEG21
1) 可选电缆长度: 0.5 ... 99.9 m, 增量单位 0.1 m
订货数据 – 安装法兰，用于固定电机电缆插头（例如，用于控制柜内）
材料注意事项 订货号 型号
RoHS合规 8201098 NEAM-MF-M23
8201099 NEAM-MF-M40
新品
电机 cable